
 

LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 

              

LIETUVOS MOKINIŲ FOTOGRAFIJOS KONKURSO DARBŲ VERTINIMO 

PROTOKOLAS 

 

2018-11-20  

 

 

Posėdis vyko 2018 m. lapkričio 20 d. 

Posėdžio pirmininkė – Vėtrė Antanavičiūtė Meškauskienė. 

Posėdžio sekretorė – Gražina Karolienė. 

Dalyvavo: Vėtrė Antanavičiūtė Meškauskienė, Vilma Samulionytė ir Berta Tilmantaitė. 

DARBOTVARKĖ: 

Lietuvos mokinių fotografijos konkurso darbų vertinimas. 

 

Lietuvos mokinių fotografijos konkursui 159 autoriai pateikė 1293 darbus. 

Fotografijas vertino Lietuvos fotomenininkų sąjungos narės Vėtrė Antanavičiūtė Meškauskienė, 

Vilma Samulionytė ir multimedijos žurnalistė Berta Tilmantaitė. 

 

 

Konkurso laureatais komisija pripažino: 

 

Tautę Emiliją Baranauskaitę, 17 m. (Vilniaus Gabijos gimnazija, mokytoja Jolita Baranauskienė). 

Už nuotraukų seriją „Kvėpavimas“. 

 

Karoliną Kryževičiūtę, 17 m. (Mažeikių moksleivių techninės kūrybos centras, vadovė Gražina 

Plonienė). 

Už nuotraukų seriją „Ateities pranašas“. 

 

Simoną Baroną, 18 m. (Panevėžio 5-oji gimnazija, vadovas Kęstutis Kulikauskas). 

Už nuotraukų seriją „Gatvės gyvenimas“. 

 

Agnę Dirsytę, 18 m. (Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras, Vizualiųjų menų būrelis, vadovas 

Andrius Birštonas). 

Už nuotraukų seriją „Kaukės“. 

 

Laurą Vanagaitę, 18 m. (Anykščių Jono Biliūno gimnazija, fotografijos mokytojas Alfredas 

Motiejūnas ).  

Už nuotraukų seriją socialine tematika ,,Diena pas senelius“. 

 

 

Konkurso prizininkais komisija pripažino: 

 

Gustę Adamavičiūtę, 15 m. (Kalvarijos meno mokykla, mokytoja Ilona Šidlauskienė). 

Už nuotraukų seriją „Nostalgija“. 

 

Korneliją Augustinavičiūtę, 16 m. (Anykščių Jono Biliūno gimnazija, fotografijos mokytojas 

Alfredas Motiejūnas).  

Už nuotraukas „Močiutė“, „Pietų belaukiant“, „Naktigonė“. 



 

 

Eriką Brazdžionytę, 17 m. (Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija, mokytoja Regina Adukevičienė). 

Už nuotraukų seriją „Minkštas šešėlių prisilietimas“. 

 

Robertą Giačaitę, 16 m. (Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazija, mokytojas Gintautas Našlėnas).  

Už nuotraukas „Žvilgsnis“. 

 

Gustiną Keturakytę, 16 m. (Kauno moksleivių techninės kūrybos centro meninės fotografijos 

studija „Kadras“, vadovė Tatjana Kuzmina).  

Už nuotraukų seriją „Iliuzija“. 

 

Barborą Meškinytę, 16 m. (Kauno moksleivių techninės kūrybos centro meninės fotografijos 

studija „Kadras“, vadovė Tatjana Kuzmina).  

Už natiurmortų seriją „Sąskambiai“. 

 

Brigitą Norkutę, 16 m. (Vilniaus Žirmūnų gimnazija).  

Už portretų seriją „Plunksna“). 

 

Nerijų Pugačiauską, 18 m. (Druskininkų „Ryto“ gimnazija, vadovas Virginijus Sutkus).  

Už nuotraukas „Iš šešėlio“, „Siluetai“. 

 

Smiltę Šeimytę, 17 m.  (Druskininkų „Ryto“ gimnazija, vadovas Virginijus Sutkus).  

Už nuotraukas architektūrine tematika „Adata“, „Mįslė“, „Šešėlio lūžis“, „Tamsioji pusė“. 

 

Dominyką Repečką, 18 m. (Molėtų gimnazija, mokytoja Jolanta Liubeckaitė). 

Už nuotraukų seriją sporto tematika. 

 

Robertą Sabaitį, 18 m. (Vilniaus „Minties“ gimnazija, dailės mokytoja Irena Vegienė). 

Už nuotraukų seriją ‚Metalo architektūra“. 

  

Odetą Sipčenkaitę, 18 m. (Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras, Vizualiųjų menų būrelis, vadovas 

Andrius Birštonas). 

Už nuotraukų seriją „Vidiniai demonai“. 

 

Akvilę Zlatkutę, 17 m. (Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija, mokytoja Regina Adukevičienė). 

Už nuotraukų seriją „Erebus“. 

 

Manvydą Žilėną, 15 m. (Vilniaus „Minties“ gimnazija, dailės mokytoja Irena Vegienė).  

Už nuotraukų seriją „Kas – žaidžia, kas – laukia“. 

 

Gretą Žilinskaitę, 17 m. (Mažeikių moksleivių techninės kūrybos centro fotografijos būrelis, 

vadovė Gražina Plonienė).  

Už nuotraukų seriją „Obeliskai“ ir nuotraukas „Beprasmybės atspindys“, „Plačiu kampu“. 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkė              Vėtrė Antanavičiūtė Meškauskienė 

 

 

 

Vertinimo komisijos sekretorė       Gražina Karolienė  


